simum fratrem nostrum Bonifacium episcopum SztM7??

data nobis petitione conquestus est , petens ut ad

nos debuisset habere veniendi licentiam : quatenus

causae ipsae subtiliter probarentur. Sed quia nos in

terim praedictum fratrem nostrum huc modo non

praeuidimus deducendum : visum nobis est illic per

sonam deputare ad causam eandem cognoscendam:

et ideo mediis sacrosantis evangeliis, fraternitas ve

stra una cum Sabino diacono resideat: et sicut of

ficio est sacerdotali conveniens, sine cujusquam per

sonae respectu , tam clericorum querela, quam ad

versus suum, sicut dirimus, habere episcopum: vel

si quam forte ille contra eos habuerit cum omni ae

quitate, ac solicitudine perscutetur. Et quidquid in

veritate cognoverit, nobis una cum praedictis fratri

bus nostris subtiliter, diligenterque significet, ut re

nunciatione redditi certiore quid fieri debeat decer

nemus (1). *

Proclo fu lontano dalla sua chiesa per più tem

po , ed in restituirsi, volendo S. Gregorio ripa

rare agl' inconvenienti che per la di lui assenza

avevan potuto succedere, scrive in marzo 602 a .

Savino suddiacono Reggionario onde lo coadjuvi

nel sistemar le cose :

Gregorius

Savino subdiacono Regionario.

De absentia Proculi episcopi (2).

(1) S. Greg. Epist. XLVII. indic. II. lib. VII.

(2) I titoli di questa e della seguente epistola sono

stati cambiati da' trascrittori , ponendo l' epigrafe ;
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Quare venerabilis frater noster Proculus episcopus ab

ecclesia sua diu abfuerit eaperientia tua non ignorat.

Ad quam quoniam Deo propitio habita nunc , ut

oportuit, satisfactionis purgatione reversus est, ne

forte per eius absentiam in aliquo ecclesia ipsius sit

neglecta utilitas , aut aliqua sint de eius jure sub

tracta , reparare ea , vel corrigere cupienti, illi in

omnibus aequitate servata solatiari te volumus, atq.;

concurrere: ut tua opitulatione suffultus, in his quae

ab eo agenda sunt , nec difficultatem aliquam quo

rundam impedimento sustineat , nec diutius debeat

laborare. Mense martii , indic. v1 (1).

Il medesimo pontefice scrive novamente a Savi

no per Proclo sotto la stessa data di marzo 602,

e gli dice : -

Gregorius

Savino subdiacono Regionario.

De negligentia Proculi episcopi.

Pervenit ad nos reverendissimum fratrem et coepi

scopum nostrum Proculum ita, quod dici grave est,

ecclesiae suae vel parochiarum causas et utilitates

negligere , ut non solum res aliquas vel mancipia

earum , sed etiam et ministeria apud diversos esse